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KANTON AARGAU

Departement

Bau, Verkehr und Umwelt
Abteilung fir Baubewilligungen

Zustandigkeitsbereiche

Stand Januar 2024

Sektion 1

Markus Krause

Natalie Bundi

Daniela Buser
Kevin Friker
Markus Wirsch

Salvatore Mazzotta

UVP Verfahren, gesamter Kanton:

Dr. Stefan Binder

Nadine Ditner

062 835 33 72

062 835 37 56

062 83532 77

062 835 32 57

062 83533 12

062 835 33 23

062 835 33 78

062 835 32 97

Laufenburg
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Jasmin Leuthard

Jorg Heinemeyer

Reto Gassmann

Cécile Steinemann

Nicolas Griinert

Marielena Moos

062 835 32 75

062 835 33 26

062 835 33 25

062 835 37 29

062 835 33 19

062 835 33 92


mailto:markus.krause@ag.ch
mailto:jasmin.leuthard@ag.ch
mailto:natalie.bundi@ag.ch
mailto:joerg.heinemeyer@ag.ch
mailto:daniela.buser@ag.ch
mailto:reto.gassmann@ag.ch
mailto:kevin.friker@ag.ch
mailto:cecile.steinemann@ag.ch
mailto:markus.wuersch@ag.ch
mailto:nicolas.gruenert@ag.ch
mailto:salvatore.mazzotta@ag.ch
mailto:marielena.moos@ag.ch
mailto:stefan.binder@ag.ch
mailto:nadine.ditner@ag.ch



